
یکشنبهروزنامه
1403
مرداد

تاریخ

6 28

سال
سی ام

3992

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

هر چه قفس تنگ تر باشد

آزادی شیرین تر خواهد بود
آلمانی

آگهی مناقصه عمومی
1403-572

نوبت او ل : 1403/05/27 خبرجنوب                                                                          نوبت دوم:  1403/05/28طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد 2 دستگاه کفی خودرو بر قابل نصب برروی کامیونت های فورس 8.5 تن  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688000398   اقدام نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 10/600/000/000  ريال

-مدت زمان تحويل  :   3 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
-شرايط متقاضیان : كلیه فروشندگان يا تولیدکنندگان اشخاص حقیقی و حقوقی 

-محل تحويل : شیراز ، خیابان شهید پیشرو ، اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز   
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 530/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 102451 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز )شناسه ملی 14002091671 . کد اقتصادی 411364877455(
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ             می گردد.
-مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز دو شنبه مورخ 1403/06/05 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  می  مورخ 1403/06/18  يکشنبه  ساعت 13:00روز  تا  ستاد حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان حر، نبش کوچه 8 شهید مجتبی 

قطبی، ساختمان معاونت خدمات شهری، کد پستی 33669-71368  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات : روز دوشنبه ساعت 13:00مورخ  1403/06/19 در محل چهارراه خلدبرين، سالن کمیسیون مناقصات واقع در 

شهرداری منطقه 1 می باشد.  
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir و سامانه ثنا تا قبل انعقاد قرارداد می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456      1770523                              44392
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002216 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی دانشی فرزند سید غلامرضا 
بشماره شناسنامه 123 و ملی 4250181030 صادره از سرفارياب در ششدانگ يک باب خانه مساحت 89/68 مترمربع پلاک فرعی 829 از 2156 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی قره کشاورز محرز گرديده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28           44224/1971333                   2689 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002378 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی جعفری زاده فرزند محبعلی بشماره 
شناسنامه 242 و ملی 2470476410 صادره از جهرم در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 245/60 مترمربع پلاک فرعی 15134 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی سلیمان دهقانی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28           44222/1971332                  2690 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002923 مورخه 1403/03/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف محمودی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1997 و ملی 4709772304 صادره از کوشکنار در ششدانگ يک باب خانه مساحت 172/03 مترمربع پلاک فرعی 3190 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی مهدی برمشوری محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44253/1971340                      2683 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013000341 – 1402/03/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای عبدالرسول دريايی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 515 صادره از حوزه 
مرکزی آباده و بشماره ملی 2410984398- مالکیت ششدانگ يک باب خانه به مساحت 347/60 مترمربع تحت پلاک 1421/1 مفروز و مجزا 
شده از 1421 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر آباده از مالکیت ابوالقاسم و محمد علی و مريم سلطان و فاطمه تماما ذيگلری 
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44240/1971344                    111 م الف

هدایت فروغی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002922 مورخه 1403/03/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف محمودی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1997 و ملی 4709772304 صادره از کوشکنار در ششدانگ يک باب خانه مساحت 138/42 مترمربع پلاک فرعی 3191 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی مهدی برمشوری محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44252/1971339               2684 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001973 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوازنده فرزند محمودا بشماره شناسنامه 
و ملی 2283655800 صادره از عراق در ششدانگ اعیانی يک باب خانه به مساحت 214/38 مترمربع پلاک فرعی 6209 از 2082 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 122 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه مجتهد شیرازی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28         44238/1971336                       2687 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001345 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین کوشائی پور فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه و ملی 2110188162 صادره از گرگان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 316/22 مترمربع پلاک فرعی 5652 از 2086 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 6 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اکبر صادقی محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44245/1971331                    2691 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004752 مورخه 1403/05/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مريم زره پوش فرزند قلی بشماره 
شناسنامه 2 و ملی 2451604530 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب کارگاه مساحت 908/47 مترمربع پلاک فرعی 14733 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44239/1971337                      2686 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001807 مورخه 1403/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی بنی هاشمی فرزند سید احمد 
بشماره شناسنامه 401 و ملی 2451141999 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 200/16 مترمربع پلاک فرعی 15068 
از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی ضامن مرادی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28      44237/1971334                       2688 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003433 مورخه 1403/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه محمدی فرزند يوسف بشماره 
شناسنامه 2026 و ملی 4709772606 صادره از کوشکنار در ششدانگ يک باب خانه مساحت 167/09 مترمربع پلاک فرعی 3193 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عبدالرضا زارع محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28       44256/1971343                   2680 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003431 مورخه 1403/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم صفری فرزند قربانعلی بشماره 
شناسنامه 3531 و ملی 2293341951 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 131/66 مترمربع پلاک فرعی 3192 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی مهدی برمشوری محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/05/13                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28          44255/1971342               2681 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو پرايد مدل 1382 رنگ سرمه ای تیره – متالیک به شماره پلاک 855 ج 98 ايران 83 به شماره موتور 00448199 و شماره شاسی 

S1412282910213 به نام انسیه فاتح به شماره ملی 2300478161 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
44398/1971465                                                                                                                                                                     


